EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 033/2013

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com o Sr.
ORLANDO INÁCIO DE FARIA JÚNIOR , CPF: 924.908.241-04 no valor de R$
8.100,00 (Oito mil e cem reais), para contratação de pessoa física ou jurídica
para locação de equipamentos de monitoramento e segurança para o
Vestibular 2014/1, constante no Processo Administrativo n° 2013.02.000148.

Gurupi-TO, 13 de novembro de 2013.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG